
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

STARGARD, STARE MIASTO

Cena 307 000 zł

Nowoczesny, elegancki apartament o powierzchni 50,60 m2 znajduje się na I. piętrze nowego budynku z windą w
centrum Starego Miasta.Mieszkanie składa się z :
* salonu z aneksem kuchennym
* sypialni
* dużej łazienki
* przedpokoju
Lokal o wysokim standardzie w nowoczesnej aranżacji co obrazują załączone zdjęcia. Stan idealny, ściany świeżo
malowane.
Salon przestronny, bardzo słoneczny. Duża łazienka, w której mieści wanna i kabina prysznicowa.
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Winda.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz  400 zł/ miesięcznie. 
Doskonała lokalizacja: w pobliżu szkoły, przedszkola, park, miejsca parkingowe.
Termin wydania do uzgodnienia. 
Gorąco polecam
 

Cena 307 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 3910/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 50,60 m² Powierzchnia użytkowa 50,60 m²

Cena za m2 6 067,19 PLN Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Czynsz ofertowy 400,00 PLN Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle STARE MIASTO Ulica Chrobrego

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard IDEALNY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 5, 5

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 4

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Nr Licencji 3663

Osobne WC NIE MA

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


